[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/81
г. Петропавловск-Камчатский

                 «16» августа 2019 года

Об установлении срока приема документов для участия в конкурсном отборе на предоставление из краевого бюджета юридическим лицам
и индивидуальным предпринимателям грантов на создание и развитие оптово-распределительных и логистических центров по сбыту и переработке сельскохозяйственной продукции в Камчатском крае
В соответствии с частью 7 Порядка предоставления из краевого бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям грантов                            на создание и развитие оптово-распределительных и логистических центров               по сбыту и переработке сельскохозяйственной продукции в Камчатском крае, утвержденным постановлением Правительства Камчатского края от 28.12.2018 № 581-П
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить о проведении конкурсного отбора на предоставление                    из краевого бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям грантов на создание и развитие оптово-распределительных и логистических центров по сбыту и переработке сельскохозяйственной продукции в Камчатском крае согласно текста Приложения к приказу.

2. Установить срок приема документов с 26 августа по 13 сентября 2019 года по адресу: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Владивостокская, д 2/1, Минсельхозпищепром Камчатского края, приемная каб. 314.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети Интернет: www.kamgov.ru. и в официальном печатном издании Губернатора и Правительства Камчатского края "Официальные ведомости".
И.о. Министра

                                            В.П. Черныш
Приложение к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от
«16» августа 2019 №29/81
Объявление о проведении конкурсного отбора

Министерство сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края объявляет о проведении конкурсного отбора на предоставление из краевого бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям грантов на создание и развитие оптово-распределительных и логистических центров по сбыту и переработке сельскохозяйственной продукции

В соответствии с частью 7 Порядка предоставления из краевого бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям грантов                            на создание и развитие оптово-распределительных и логистических центров               по сбыту и переработке сельскохозяйственной продукции в Камчатском крае, утвержденным постановлением Правительства Камчатского края от 28.12.2018 № 581-П, в целях реализации основного мероприятия 3.2 «Создание условий для продвижения продукции предприятий пищевой и перерабатывающей промышленности на потребительский рынок Камчатского края и за его пределы» Подпрограммы 3 в части создания и развития оптово-распределительных и логистических центров, предусмотренного государственной программой Камчатского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Камчатского края», утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013
№ 523-П, Министерство сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края объявляет о приеме документов для участия в конкурсном отборе на предоставление грантов в форме субсидий из краевого бюджета на создание и развитие оптово-распределительных и логистических центров по сбыту и переработке сельскохозяйственной продукции в Камчатском крае с 26 августа по 13 сентября 2019 года по адресу: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Владивостокская, д 2/1, Минсельхозпищепром Камчатского края, приемная каб. 314.
Для участия в конкурсном отборе на предоставление грантов в форме субсидий из краевого бюджета претенденты на получение гранта представляют в конкурсную комиссию заявку с приложением документов, утвержденных приказом Минсельхозпищепрома Камчатского края от 05.08.2019 г. № 29/71.
Условия предоставления и расходования грантов содержатся в Порядке предоставления из краевого бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям грантов на создание и развитие оптово-распределительных и логистических центров по сбыту и переработке сельскохозяйственной продукции в Камчатском крае, утвержденном постановлением Правительства Камчатского края от 28.12.2018 № 581-П (с изменениями и дополнениями от 22 июля 2019 года)
Справки по телефону: 8(415 2) 46-04-46, 46-03-77.